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Kategorie žen:

l. Pergl.ovd Attděla
2. Perglovti Lenkn
3. Šneiderovcí Dana
4. Vondrdkovd Milena
5. Bukovtí Lucie

Katesorie iunioru:

' l. MaIík David
"' 2. Majhn Zdeněk

3. VI.ček Lukdš
4. Jezdinslc Aleš
5. VI.ček Jan
6. Linhart Ladislav
7. Ptcíček Pavel
8. Steztík Šimon
9. Hruška MichalŤ* 

l0. Franc Radek
I l. Dudek Petr

Kafusorte senior ::
l. Valenta Jan
2. Nepimach Luboš st.
j. Pr cha Luntír
4. R ldl Jaroslav

Kategorie nruž :

l, Niederle Pavel
2. Metelkn Ladislav
3. Misterka Marek
4. Valenta Jan
5. Mužík Pavel
6. Milailík Jaroslav
7. Justiz Pavel
8. Pergl Jan
9. Mltidenka Tomdš

l0. Nepimach Luboš n '.

l l. Pokorn , Bohumil
l2, Ječn ' Milan
I3. Novcík Libor
14, Hybner Robert
I5. ŠedekJaroslav
16. Sulkiev,icz Jan

Tomcinek Martin

SK ARITMA PRAHA
dne 10.5.1992

MGC Děkanka
Nové město ty'Met.

Slavoj Liton ice
Armabeton Praha
MGC DěIranlcn

u strprovÁ LI TIIÝA
3.oblastního turnaje jednotlivc a 3.kola ll.ligy družstev

po dantího

zW 1602
zW lqt I
zW 0758
a.w 1660
0.w 1646

I.W 1156
2.W 1301
2.W t35i
i.w 1595
zW 1352
0.w 1599
i.w 1s98
2.W 1377
3.W 1597
0.w ts92
0.w 1692

Tempo Praha
Aritma Praha
Aritma Praha
Slavia Hr.Krtilové
Aritma Praha
Tempo Praha
Sl.avia Hr.Krdlavé
Sl.avia Hr.Krdl.ové
Slavia Hr.Krcílové
Slavia Hr. Krtiklvé
Nové tttěsttl Met.

24 26 24
28 28 t9
23 26 24
27 27 29
26 3t 26
28 26 32
24 25 34
29 30 i2
32 26 29
32 35 29
49 4t 30

i
20+35 5í 24.00
17+25 b,Lroz . 25.00
13+,25 \E roz .

g+'tz 1{ 26.25
5 +5 rc 27.00

/"{ 6t2 28.00
r 4 t0/4

29.00
29.25

r 31.50v
38.00

24 22
28 s0
30 30
i3 27
i7 40

23 24
26 26
28 29
41 33
3s 28

9j 24+72
110 16+30
17 g+ 12
134
140

q e 23.25
h C 27.s0
Lo 29.25

33.s0
t i5.00

V

22 96
25 t00
27 t00
22 tqs
2s rc8
26 Il2
29 II2
25 il6
30 117
30 * iz6
32 152

zW 0670
0.w 0860
0.w 0907
3.W 1439

Aritma Praha
Seba Tanvald
Slovan Kladruby
Seba Tanvald

20
28
33
26

95
1t0
il9
124

24 20 90
23 20 92

2t 26 95
25 20 95
2t 25 95
25 25 96
2t 25 96
2i22 9

24 24 97
25 23 97
22 2s 97
24 24 99
26 24 IOt
27 22 l0r
22 25 101
26 23 t02
23 29 102

23.75
27.50
29.75
31.00

22.50
23.00

roz , 23.75
6/l
6/3
2t2, 24.04
4/0
4n
t/0 24.2s
32,
4fl

24.75
25.25

25.50

26 24
27 27
33 29
36 33

23
23
24
26
27
23
25
26
24
2j
26
25
26
26
29
29
24

25
28
24
29

3.W 0944
2.W 0510
2.W 1204
2.W 0670
zW 0833
t.w 1268
3.W 1277
2.W 0s52
i.w 1395
1.W 1295

1.W 1030
0.w 1652
2.W 0858
3.W 0579
i.w 059s
I.W 0309
zW r203

Dian Praha
Dian Praha
Dian Praha
Aritnn Praha
Aritma Praha
Aritnta Praha
Aritma Praha
MGC Děkanka
Dian Praha
Seba Tanvald
Aritma Praha
Arnnbeton Praha
Seba Tanvald
MGC Dě.kanka
Aritma Praha
Seba Tanvald
Dian Praha

2fl
s/0
7/0
6n
6n,

23
26
24
24
22
2i
25
25
25
26
24
26
25
26
25
24
26

50
48
46
43
43
38
38
-18

32
32
32
28
25
25
25
2I
2I

,ť: o



18. VozrÍr Josef
l9. VIček Petr
20. schicht Ji í
2l. Malík Milan
22. VondrtÍk Michal
23. Makovec Josef
24. Stekl Mirosl.av
25. Šneider Vl.adimír
26. Nepimach Luboš st.
27. Píša Martin
28. Svítiuil Eduard

ffi
30. Prousek Martin
3I. Štambach Petr
32. Tichtiček Miroslav
33. Žtíkovslci, Marek
34, Kašpar Milouš
35. Griinvald Jaroslav
36. Poslušn , Zdeněk
37. Biegl Pavel
38. P ibyl Aleš
39. Pr cha Lumír
40. ŘádekZdeněk
41. R dl Jaroslav
42. Červen , Petr
43. Rtižička Jan
44. Rosendorf Karel
45. Daněk Miroslav
46. Rejnek Vašek
47. Svoboda Tomdš
48. Jung Zdeněk
49, Hejkal Ladislav
50. Konnda Ond ej
5l. Liškil Miroslav
52. Dvo cik Vcíclav

Kategorie druž stev ll.lig! :

Tempo Praha
Sl.avia Hr.KrcÍIové
Dian Praha
Tempo Praha
Armabeton Praha
Tempo Praha
Slavia Hr.Krcilové
Slavoj Litotttě ice
Seba Tanvald
MGC Děkanka
Diary Praha
Seba Tanvald
Seba Tanvald
Tempo Praha
Seba Tanvald
Tempo Praha
Seba Tanvald
MGC Děkonka
Seba Tanvaltl
Nové mě.sto Met.
Seba Tanvald
Slovan Kladrulty
Slovan Kladrulry
Seba Tanvalcl
MGC Děkanka
Armabeton Praha
Slovan Klatlruby
Slovan Kladruby
Slavia Hr. Krdlové
Arntabeton Praha
SIovan Klatlruln,
Not,é ntěsto MeL
Armabeton Pruha
Nové město Met.
Nol,é ntěsto ty't+Íet.

I0 bod

20 23.00
23 26.00
20 22.s0
29 25.50
26 23.7s

zW 1407
i.w 0876
3.W 1020
3.W 0908
0.w 1659

3.W 0962
3.W 0799
3.W 0544
0.w 0864
3.W 1361
3.W r390-"s."w í2q6
3.W 1294
i.w 0912
2.W rc7t
i.w 1360
3.W 0877
0.w 1670
3.W 0861
i.w 1320
0.w t440
0.w 0907
1W r075
3.W 1439
0.w I44j
0.w r655
0.w 0355
a,w 0906
0.w t59i
0.w r656
3.W 0760
0.w 1588
0.w 1653
0.w 1677
0.w 1589

25 27
26 29
29 27
30 24
27 24
29 24
27 29
36 2t
27 27
27 27
33 26
30 26
3A 26
32 29
34 27
32 28
32 26
29 32
28 29
34 29
3t ir
33 29
28 28
36 33
34 29
26 33
34 3t
27 46
38 39
i3 30
28 37
38 3s
39 36
36 44
36 45

25 26
24 24
25 2i
27 24
28 27
28 2s
29 23
26 26
28 28
27 29
29 22
28 27
29 28
29 24
27 27
2s 30
31 26
3t 24
27 33
29 25
27 30
24 33
35 29
29 26

-t_5 28
34 JJ
33 3r
30 27
30 28
42 30
33 40
36 3r
3t 35
37 38
48 35

t03
103
t04
105

106
t06
108
t09
il0
il0
IIO
nl
r t3
I14
I I5
/,15

u5
I t6
il7
I I7
I 19
t 19
t2a
124
t26
t26
r29
t30
/J5
r35
t38
140
I4l
155

164

29 25
23 26
26 3r
28 28
25 25

; áO..* 
:'

2fl 2s.7s
sp,

26.00
26.25

4/0 26.s0
s/3

27.00
27.25

t/r 27,s0
2/0

r t/3
27.75
28.25
28.s0

7/0 28.7s
72
6/s

29.00
6fl 29.2s
e/0
4/l 29.75-'
e/4

30.00
3 r.00

7/s 3 t.s0
v0

32.25
32.50

r r/8 j3.7s
1 2/3

34.50
35.00
3s.25
38.75
41.00

t7
t7
l4
t2

9

9
6
3
I
I
I

,l

I. Dian Praha
Metelka Ladislav
Schicht Ji í
Niederle Pavel
Tomdnek Martin
Misterkn Marek
Mltidenka Tomdš

23 26 2i
29 27 25
23 23 24
24 26 23
24 24 2l

2. Aritma Praha
Šedek Jaroslav
VIček LuktiŠ
VIček Jan
Majkus Zdeněk
Justiz Pavel

8 bod

22 2s 25,25
24 27 25.00
26 25 27.00
t 9 25 25.00
2 t 25 24.00

3, Seba Tanvald

Poslušn , Zdeněk
Prousek Martin
Novcík Libor
Nepimach L. ml,

SulkiewiczJan
Kašpar Milouš

28 29
i0 2,

26 25
23 26
29 24

136 130
266

27 33
29 28
Ž ' 24
25 2j
26 2i

Ii3 t3I
399 $A

4. Tentpo Praha
MaIík David
Vozdr Josef
Ž kol,sk,Marck
Malík Milan
Štanillach Petr
Makovec Josef

24224
25 27 25
32 28 25
30 24 27
32 29 29

I4j r34 130
277 407

123 126 t 16
249 365

tr8
483 24.15

r3r r35
266

I t2 127
378 s05 2s,25

6 bodu

22 24.00
26 25.75
30 28.7s
24 26.25
24 28.50

126
533 26.65

7 bod

29,25
28.2s
25.25
24.25
25.50

26.50



5. Slavia Hr.Krdlovtí
Jezdittsbj, AIeš
Hruška Michal
Stekl Miroslav
Stezdk Šimon
Vl'ček Petr
Ptriček Pavel.

5 bodri

22 26.25
- 32.40

23 27.00
2s 29.00
24 25.75
29 29.3i

12i
552 27.60

i body

26.s0
24.75
33.75

37.50
3 t.50
37.00

30.75

I bod

27.50
38.00
4i.00
29.25
3s.00
38.00

34.30

6. MGC Děkanka

Píša Martin 27
Griinwald Jaroslav 29
Pergl Jan 26
Perglovci Anděla 24
Bukovci Lucie 37

4 hody

29 27.50
24 29.00
22 24.00
24 23.25
28 3s,00

127
555 27,75

2 body

40 34.50
29 30.00
3i 29.75
27 32.s0
31 32,25

27
i2
27
29
26

141

27 29

29 29
30 32
29 24
25 34
140 148
28t 429

27 27
32 3t
25 23
22 23
40 35

146 139
289 428

33
3s
24
30
3i

7. Annabeton Praha
Vondreík Michal 27
Ječn ' Milan 25
Svoboda Tomdš 33
Komada Ond ej 39
R žičlcn Jan 26
Vondrdkov Milena

r50

L Dian Praha
2. Aritma Praha
3. Seba Tanvald

- Tempo Praha
5. Slavia Hr.Krdlové
6. MGC Děl<nnl<a

7. Armabeton Praha
8. Slovan Kladruby
9. Nové ntěsto Met.

't:'

ré

28 27
24 24
42 30

34 33
41 33

169 147
468 615

26 26
30 32
48
29 25
i6 3t
-38

169 152
s34 686

30 1499 24.983
20 1573 26.2t7
t9 1587 26.4s0
l8 4(,10- Ékť 26.883
rr 4A f#s 26.083
16 1654 27.567
9 1767 29.450
5 2280 38.000
4 2079 34.650

t43

8. Slovan Kladruby
Juttg Zdeněk 28 37
ŘaaetZdeněk 28 28
Pr cha Lumír 33 29
Daněk Miroslav 27 46
Rosendorf Karel 34 3l

150 l7I
321

b; rc;
476 636 3L80

24
26
30
3
33

149
299

9. Novtí město n/Met.

Pergl.ovd Lenlcn 28 30
Dudek Petr 49 4l
Dvo tik Vtíclav 36 45
Biegl Pavel 34 29
Hejkal Ladislav 38 35
LišI@ Miroslav

r85 I8A
365

Celkov stav soutě:e ll.lig! dnt:stev:

/rw"
B
s:

iK666
,,| Ol Prrhr Ittw (02)2312819

Ihvtd v.lcÚ

firma pově en

zpracovtíním vysledk
sTK oddíltl drdhového gow

SK Aritnta Praha


